
UCHWAŁA NR LXXVI/511/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wskazania członka organu stanowiącego JST do komisji konkursowej przeprowadzającej 
postępowanie na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej oraz dyrektora przedszkola prowadzonych 

przez Gminę Stare Miasto 

Na podstawie art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 
1718, 1672 i 2005) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu komisji powoływanych przez Wójta Gminy Stare Miasto w celu przeprowadzenia 
konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Stare Miasto wskazuje 
się następujących radnych Gminy Stare Miasto: 

1) Pana Tymona Ziołę; 

2) Pana Michała Kałużnego; 

3) Pana Andrzeja Szyszyńskiego. 

§ 2. Radni wymienieni w § 1 pkt są zobowiązani do udziału w postępowaniach na stanowisko dyrektora 
szkoły lub przedszkola jako członkowie komisji reprezentującej organ prowadzący szkołę lub przedszkole: 

1. Szkoły Podstawowej im. prof. Zbigniewa Religi w Barczygłowie. 

2. Szkoły Podstawowej im. Miry Stanisławskiej-Meysztowicz w Żdżarach. 

3. Szkoły Podstawowej w Modle Królewskiej. 

4. Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żychlinie. 

5. Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E964BA8-71BC-4B00-99FB-3E254C208DC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/511/2023 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


